
Projektas 

 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO VISAGINO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2024 m. ___________ d. Nr. TS-____ 

Visaginas 

 

 

 

 Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto 

perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 9 punktu, 2 dalimi, 4 straipsnio 1 

ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 6 straipsnio 1 punktu, Visagino savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 16 d. sprendimu Nr. TS-59 „Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5.1 papunkčiu, 6 ir 18 punktais, 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Perimti Visagino savivaldybės nuosavybėn Visagino savivaldybės turto apskaitoje 

registruotą ir faktiškai valdomą valstybės turtą – Visagino miesto švieslentę su skulptūra „Gervė“ 

(aukštis 15,5 m, unikalus Nr. 4400-6280-5821, žymėjimas plane S1, inventorinis Nr. 120320013, 

įsigijimo vertė 10000,00 Eur, likutinė vertė 7685,00 Eur), esantį Parko g., Visagine. 

2. Perduoti Visagino savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise šio sprendimo 1 punkte nurodytą Visagino savivaldybės nuosavybėn perimtą 

nekilnojamąjį turtą. 

3. Pavesti Visagino savivaldybės administracijos direktoriui Nekilnojamojo turto 

registre įregistruoti daiktines teises į Visagino savivaldybės nuosavybėn perimtą šio sprendimo 1 

punkte nurodytą nekilnojamąjį turtą. 

4. Įgalioti Visagino savivaldybės merą pasirašyti šio sprendimo 2 punkte nurodyto turto 

perdavimo ir priėmimo aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka, arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos 

skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administraciniam teismui 

(e.teismai.lt arba Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) arba atitinkamiems jo rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras  

 


